
1 
 

Nyírábrány Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2014. (V.5.) 

önkormányzati rendelete az Önkormányzat 2013. évi zárszámadásáról 

 

 

Nyírábrány Nagyközség Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f.) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Pénzügyi Bizottság véleményének 

kikérésével, a 2013. évi zárszámadásáról a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

A Képviselőtestület az önkormányzat 2013. évi zárszámadás 

 1. kiadási főösszegét 681 237 e Ft-ban 

 2. bevételi főösszegét 716 041 e Ft-ban 

állapítja meg. 

 

2. § 

 

Az Önkormányzat 2013. évi zárszámadás bevételei forrásonkénti, illetve működési és 

felhalmozási cél szerinti részletezését, valamint a működési, fenntartási kiadási jogcímenként 

az 1. számú melléklet összevontan, a 2. számú melléklet kötelező feladat szerint, a 3. számú 

melléklet önként vállalt feladatok szerint, a 4. számú melléklet állami (államigazgatási) 

feladatok szerint, valamint a 9., 10., 11., 12. számú mellékletek intézmény szerinti 

megbontásban tartalmazza. 

 

3. § 

 

Az Önkormányzat 2013. évi működési célú, valamint felhalmozási célú bevételek és kiadások 

mérlegét az 5. és a 6. számú melléklet tartalmazza. 

 

4. § 

 

Az Önkormányzat beruházási kiadásai összesen: 30 403 e Ft 

Részletezését a 8. számú melléklet tartalmazza. 

 

5. § 

 

Az Önkormányzat saját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeztető ügyletből 

származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához a 7. számú melléklet tartalmazza. 

 

6. § 

 

Az Önkormányzat 2013. éves beszámoló pénzforgalom egyeztetését (összesítetten és 

intézményi szinten) a 13. sz. melléklet, valamint a pénzmaradvány kimutatását a 14. sz. 

melléklet, a közvetett támogatásról a 15 sz. melléklet, vagyonkimutatás a 11. sz. melléklet 

tartalmazza. 



2 
 

 

 

 

 

7. § 

 

Az Önkormányzat éves foglalkoztatottainak létszáma 151 fő, melyből 65 fő 

közfoglalkoztatott. 

 

8. § 

 

Záró rendelkezések 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

 

  Nyíri Béla      Dr. Szombati Csaba 

 polgármester       jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

E rendeletet 2014. május 5-én kihirdettem. 

 

 Dr. Szombati Csaba 

 jegyző 
 


